
Linea

Forma

AIRE

SELLO AXIAL

EXTERNO

Características

Pack 12

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-774

(AIP-774)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Diam. Exte

Diam. Exte

Diam. Inter

Diam. Inter

304 mm

260 mm

0 mm

154 mm

 mm

11,97 in

10,24 in

0,00 in

6,06 in

 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Automotor Modelos Años Motor/Capacidad

CAMIONES Y BUSES | MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA

AINTERNATIONAL 4900 1990 2001 DT408, 6.7Lts

AINTERNATIONAL 4700/4800 1989 2004 DT466, 7.6Lts 190 Hp

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

PA618SBaldwin 4L9852Caterpillar P181106Donaldson DA2044Donsson

AF332Fleetguard CA219Fram HCA219Franig LAF852Luber-finer

2852Napa AP4L9852Partmo 42852Wix

Marca Automotor Modelos Años Motor/Capacidad

CAMIONES Y BUSES | MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA

AINTERNATIONAL 4900 1990 2001 DT408, 6.7Lts

AINTERNATIONAL 4700/4800 1989 2004 DT466, 7.6Lts 190 Hp
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