





ALTA CALIDAD EN FILTROS PARA SU MOTOR

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-774



	DIMENSIONE	Linea	
	métrico (mm)	inglés (in)	AIRE
Alto	304 mm	11,97 in	Forma
Diam. Exte	260 mm	10,24 in	SELLO AXIAL
Diam. Exte	0 mm	0,00 in	
Diam. Inter	154 mm	6,06 in	Pack 12
Diam. Inter	mm	in	



Características

EXTERNO

EQUIVALENCIAS									
Marca	Referencia	Marca	Referencia	Marca	Referencia	Marca	Referencia		
Baldwin	PA618S	Caterpillar	4L9852	Donaldson	P181106	Donsson	DA2044		
Fleetguard	AF332	Fram	CA219	Franig	HCA219	Luber-finer	LAF852		
Napa	2852	Partmo	AP4L9852	Wix	42852				

APLICACIONES

CAMIONES Y BUSES MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA								
Marca Automotor	Modelos	A	Nños	Motor/Capacidad				
INTERNATIONAL	4900	1990	A 2001	DTT4008, 66.77Ltts				
INTERNATIONAL	4700/4800	1989	A 2004	DTT44666 77 661 tts 11900 HHz				